
 
2020 年４月 28 日 

各 位 

会 社 名 株式会社プロレド・パートナーズ 

代 表 者 名        代 表 取 締 役   佐 谷  進 

 （コード： 7 0 3 4  東証第一部） 

問 合 せ 先   執行役員管理本部長  園田 宏二 

 （TEL.03-6435-6581） 

 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ 

 

 

本日、当社株式の上場市場が東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部へ市場

変更されましたのでお知らせいたします。 

 

これもひとえに、これまで当社をご支援くださいました株主様をはじめ、すべてのステークホル

ダーの皆さまのご厚情の賜物であると、心より感謝申し上げます。 

この東京証券取引所市場第一部への上場市場の変更は、社会的な信用や認知度の向上につなが

り、さらなる業容拡大と一層の企業価値の向上に資すると考えております。 

今後もより一層の社会的責任を自覚し、「価値」＝「対価」の世界の実現に向けて努めてまいり

ますので、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 


